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Nyhedsbrev - December 2008 
 
Så er tiden inde til et nyhedsbrev. 

Brugerafstemning, stor pakke. 
Den store pakke har nu kørt i 2 år og det er på tide at lade medlemmerne vælge de programmer 
der skal være i den store pakke fra 1.1.2009. 

Den vedlagte stemmeseddel, skal returneres senest 12. december 2008. 

På vores hjemmeside kan stemmesedlen downloades som en Excel-fil, da stemmesedlen meget 
gerne må sendes pr. e-mail. Alternativt kan der sendes en almindelig e-mail med kanalnumre og 
points (for dem der ikke har Excel). Har man ikke adgang til Internet kan den sendes til Skovbovej 
133. 

Der kan stemmes på 15 kanaler, hvor første valg gives 15 point og næste 14 osv. indtil sidste får 
1 point. Der er sidst på stemmesedlen mulighed for at tilkendegive, hvad man synes der er et 
passende beløb for kontingentet 2009 (den store pakke). 

Den udsendte stemmeseddel har en blank kolonne, hvor man kan skrive prisen pr. år for de øn-
skede programmer og derved se hvad det kommer til at koste i kontingent for 2009. I Excel-filen 
på hjemmesiden gøres dette automatisk når man giver et program point. 

Den nye programflade vil blive lagt ud på Info-kanalen og hjemmesiden ultimo december. 

Generalforsamling 2009 
Denne vil blive afholdt februar, nærmere info vil blive udsendt via Info-kanalen. 

Forslag fra medlemmer skal være fremsendt senest 15. januar 2008. 

Dagsorden vil blive som følgende (ifølge vedtægterne): 
1. Valg af dirigent 
2. Formandens beretning 
3. Fremlæggelse af årsregnskab for 2008 og budget for 2009 
4. Forslag fra bestyrelse og medlemmer 
5. Valg af formand, 3 bestyrelsesmedlemmer, 2 suppleanter samt revisorer 

Kontingent 2009 
Hvis det budgetforslag der bliver forelagt generalforsamlingen bliver godkendt, vil kontingentet for 
2009 blive som følgende: 

Lille pakke: 1.500,00 / år 
Stor pakke: 2.650,00 / år (dette kan ændre sig efter afstemningen) 

Kontingent for 2009 vil blive opkrævet via PBS, over 2 gange 1. januar og 1. juli. 

OBS! Vi bruger stadigvæk meget tid på at rykke for indbetalinger, så please betal til tiden. Som 
nogle har erfaret, er vi begyndt at opkræve rykkergebyr allerede fra første rykker, dette 
har medført et par sure opstød, men i sidste ende er det stadigvæk op til medlemmerne, 
at sørge for rettidig betaling.
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Digital TV 
Vi har fundet en løsning på digitalisering af kanalerne. Efter at have undersøgt markedet for krav, 
teknik og pris, mener vi selv, at have fundet den mest optimale løsning for vores forening. 
 
I samarbejde med A+/FastTV, kan vi lave en løsning, der nok vil tilfredsstiller de fleste af vores 
medlemer. 
 
Den valgte løsning medfører, at alle kanalerne bliver sendt digitalt som DVB-C/MPEG-4, parallelt 
med de analoge kanaler (dem vi har i dag). De digitale signaler vil blive sendt ukodet, således at 
alle nye fjernsyn med en DVB-C/MPEG-4 tuner, kan vise kanalerne efter en kanalsøgning. 
 
Da denne type af signal først rigtigt er ved at komme på markedet i nye fjernsyn, vil det blive nød-
vendigt for dem med ældre fjernsyn, som ønsker at udnytte det digitale signal, at købe en selv-
stændig modtager. 
 
For dem der er tilfredse med det vi har i dag, fortsætter alt som det plejer. Det vil sige, at 
det gamle fjernsyn stadigvæk kan bruges i mange år, så længe man er medlem af antenne-
foreningen. 
 
For dem der ikke kan få nok, vil det fremover være muligt at leje en boks som vil give mulighed 
for følgende: Video-on-Demand (leje af film), CanalDigital (Film og sport) samt Tema-pakker og i 
fremtiden vil der være mulighed for Central TV arkiv, Net PVR (din egen optager) og A la carte. 
 
Mange vil så spørge, hvad koster alt dette. Ca. 400.000 men heldigvis har vi allerede sparet pen-
ge op, så der bliver ikke ekstra udgifter. 
 
Da det nævnte beløb har en sådan størrelse, vil vi først sætte digitalisering i værk efter en god-
kendelse på den kommende generalforsamling i februar. Bliver forslaget vedtaget, vil løsningen 
kunne træde i kraft den 1. april 2009. 
 
Aftalen med A+/FastTV medfører, at vores Internet priser vil blive nedsat, som eks. kan nævnes, 
at en hastighed på 2048/512, vil blive nedsat fra 199,-/mdr. til 149,-/mdr. 
 
Den danske og de svenske MUX’er (DVB-T) vil blive flyttet til den lille pakke, samtidig med oven-
stående, således at alle der har et fjernsyn med DVB-T/MPEG-2 tuner kan få glæde af disse sig-
naler. 
 
For at ovenstående kan lykkedes, vil aftalen med VisionDigital blive opsagt med udgangen af 
marts 2009 og ønske-/prøvekanalen bliver lukket, da vi skal bruge kanalpladserne til de digitale 
signaler. 
 
Diverse 
 
SBS Net vil fra 1. januar skifte navn til Kanal 6 og vil som sbstv selv skriver, blive til ”6’eren – ny 
tv-kanal for mænd” (nok som modsvar til kanal 4). 
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